

DZ /2215/ 51/445/2013

Warszawa dn. 16.10.2013

W Y K O N A W C Y**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 51 /2013 na Dostawę odczynników laboratoryjnych
i środków czyszczących – dezynfekujących (zadania 1 – 13)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy Zadań o nr 2, 7, 9 i 11

Czy Zamawiający zwolni naszą firmę z obowiązku załączenia tłumaczenia specyfikacji zaofiarowanych produktów na język polski?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie 2**

Dotyczy wzoru umowy

Par. 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 2 ust. 4 słowa „Zamawiający” na „Wykonawca”?

Odpowiedź**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 2 ust. 4 słowa „Zamawiający” na „Wykonawca” i poprawioną wersję umowy zamieści na swojej stronie internetowej.****Pytanie 3**

Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”?

Odpowiedź**Zapisy w umowie pozostają bez zmian.****Pytanie 4**

Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za datę zapłaty przyjęto dzień uznania środków na rachunku bankowym Wykonawcy?

Odpowiedź**Zapisy w umowie pozostają bez zmian.**

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu z „2/3 okresu deklarowanego przez producenta” na „6 miesięcy”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia z „od dnia otrzymania reklamacji” na „od dnia rozpatrzenia reklamacji”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w brzmieniu: „W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę brzmienia par. 6 ust. 1 i sformułowanie go w następujący sposób: „Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy zapłaty kary umownej:”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1 pkt 1.1 i 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1 pkt 1.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 1 pkt 1.5?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przestępki do ich naliczenia?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1

Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”.

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, że prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego będzie przysługiwało w przypadku zwłoki wynoszącej co najmniej 7 dni?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 5 pkt 5.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług zmiana ceny następowała w momencie wejścia w życie nowych stawek bez konieczności dokonywania zmian w niniejszej umowie w drodze aneksu?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian. Zgodnie z par.6 ust.5 pkt 5.11: „Wyżej wymienione zmiany mogą być dokonane na Wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy, za zgodą obu stron i zostaną wprowadzone do umowy aneksem.” i

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 5 pkt 5.8 – 5.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: „W przypadku opóźnień w płatnościach Zamawiającego o okres przekraczający 60 dni od daty wymagalności Wykonawca uprawniony jest do cesji wierzytelności, pod warunkiem poinformowania Zamawiającego o zamiarze dokonania cesji, co najmniej na 14 dni przed dokonaniem cesji wierzytelności.”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
dla techniczno-administracyjnych
mgr Włodzisław Kmiotek